



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Boulevard João Barbosa, 986
Centro - Sobral - Ceará
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com

CARTA PROPOSTA

PREGÃO PRESENCIAL N° 0020603.2017

À PREFEITURA MUNICIPAL DE URUOCA-CE



Prezados senhores,

Apresenta a seguir sua proposta referente à licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.º 0020603.2017, que trata da **AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE**, devidamente relacionados e especificados no Termo de Referência - Anexo I

A proposta comercial encontra-se em conformidade com as informações previstas no Edital e seus anexos. Bem como, estão computados todos os custos, impostos, encargos, taxas, fretes e despesas necessário para o atendimento do objeto dessa licitação.

1. Identificação do Licitante:

- Razão Social: BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME
- CNPJ e Inscrição Estadual: 12.652.499/0001-09 e 06.414.974-9
- Endereço Completo: Rua Boulevard João Barbosa, nº 986, Centro – Sobral – Ceará
- Representante Legal: Maria da Conceição da Silva, Brasileira, Gerente, RG: 2003031000253, CPF: 310.674.333-68
- Domicílio: Rua Arlindo Vieira de Almeida, nº 233, Bairro: Junco - Sobral
- Fone: (88) 3611.7473 / (88) 9623.7425
- e-mail: bordando7sobral@gmail.com / licitacaobordando7@gmail.com / financeirobordando7@gmail.com
- Banco do Brasil: Conta: 49677-4 Agência: 085-X

2. Condições Gerais da Proposta:

- A presente Proposta é válida por 60(sessenta) dias, contados da data de abertura do certame licitatório.
- Prazo de execução: até 31 de dezembro de 2017, a contar da data do recebimento da Ordem de compra, ou documento equivalente, por parte da licitante vencedora;

3. Formação do Preço.

Item	ESPECIFICAÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
01	BANHEIRA USO INFANTIL: Em plástico anatômica, sem suporte, material da banheira: M resistente e atóxico translúcido. Utilização sobre bancada, mesa ou chão. Saboneteira: fixa. Base antiderrapante Encosto: fixo. Aprovado pelo INMETRO Capacidade aprox. de água: 22 litros. Peso aprox. do produto: 585 gramas. Peso aprox. com embalagem: 895 gramas. Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 41 x 29 x 78 cm. Nas cores verde e amarelo, 60 unidade, 30 de cada.	UND	CAJOVIL	80	R\$ 22,30 vinte e dois reais e trinta centavos	R\$ 1.784,00 um mil setecentos e oitenta e quatro reais
02	FRALDA REUTILIZAVEL: Fralda reutilizável, material 100% algodão, densidade mínima 30 fios/cm2, tamanho 70 cm x 70 cm, cor branca, características adicionais resistente à lavagem industrial. Tratamento Diferenciado: Aplicabilidade Decreto 7174: Aplicabilidade Margem de	PCT	PAPI	80	R\$ 12,85	R\$ 1.028,00 um mil e vinte e oito reais

1



BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



	Preferência: Não. Quantidade: 06 Unidades no pacote.				doze reais e oitenta e cinco centavos	
03	KIT MAMADEIRA (P), (M) E (G): Em plástico inquebrável, inodora, esterilizável até no mínimo 121°C e totalmente atóxica, gargalo sem bordas ou rebarbas, graduada em capacidade mínima, respectivamente para 50ml, 160 ml e 240 ml, acompanhada de no mínimo um bico ortodôntico 100% silicone macio, elástico, atóxico, anti-alérgico, inodoro, insípido, transparente e fácil de limpar, que não mele. Diversas cores. Unidade de fornecimento: kit	KIT	LOLY	80	R\$ 36,60 trinta e seis reais e sessenta centavos	R\$ 2.928,00 dois mil novecentos e vinte e oito reais
04	CONJUNTO PAGÃO: Conjunto pagão em malha canelada, quentinha e confortável que proporcionará conforto ao recém-nascido. Kit composto por: 01 blusa manga longa, 01 mijão sem pé tecido 100% algodão (malha canelada). Nas cores verde, amarelo e lilás, sendo 20 de cada cor.	UND	B7	80	R\$ 5,20 cinco reais e vinte centavos	R\$ 416,00 quatrocentos e dezesseis reais
05	PAPEIRO EM ÁGATA VERDE MÉDIO: Panela de ferro revestida em esmalte ágata. Cor: verde Aquecimento uniforme. Fácil de limpar. Ideal para a saúde. Medidas: 14 cm diâmetro; Fornecimento: unidade.	UND	AGATH	80	R\$ 14,00 quatorze reais	R\$ 1.120,00 um mil cento e vinte reais
06	KIT(LUVA, TOUCA E SAPATO) PARA BEBÊ: 1 touca, 1 par de luvas e 1 par de sapatinhos em malha; Composição: 100% Algodão, para recém-nascido; Touca: Alt 15 cm X Larg 17 cm Luva: Alt 6 cm X Larg 8 cm Meia: Alt 5 cm X Larg 8 cm.	KIT	CHUMBINHO	80	R\$ 8,61 oito reais e sessenta e um centavos	R\$ 688,80 seiscentos e oitenta e oito reais e oitenta centavos
07	CAMISETA PARA BEBÊ: Produto feito em meia malha fio 30/1, 100% algodão, em tamanho P, M e G. Nas cores verde, amarelo e lilás sendo 20 de cada cor e tamanho.	UND	B7	80	R\$ 4,80 quatro reais e oitenta centavos	R\$ 384,00 trezentos e oitenta e quatro reais
08	TOALHA DE BANHO: Tecido 100% algodão macio e confortável para a pele delicada do bebê; com capuz, absorção e suavidade. Estampa com diversos desenhos, medidas: 80/comprimento cm x 80 cm/largura. Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não; nas cores verde e amarelo sendo 30 de cada cor.	UND	CHUMBINHO	80	R\$ 15,55 quinze reais e cinquenta centavos	R\$ 1.244,00 um mil duzentos e quarenta e quatro reais
09	SHAMPOO: O Shampoo Ele é ideal para limpar delicadamente os cabelos dos bebês, deixa os fios macios, com brilho e luminosos. Hipoalergênico; Livre de lágrimas; Sem corantes; Embalagem econômica. Composição: Aqua, sodium trideceth sulfate, cocamidopropyl betaine, disodium cocoamphodiacetate, peg-120 methyl glucose	UND	TRA LÁ LÁ	80	R\$ 13,45	R\$ 1.076,00



Bordando
Bordando sua ideia

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09

INSC ESTADUAL: 06.414.974-9

INSC MUNICIPAL: 011452

Rua Boulevard João Barbosa, 986

Centro - Sobral - Ceará

FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744

bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com

financeirobordando7@gmail.com



	trioleate, sodium, laureth-13 carboxylate, polyuaternium-7, perfume, citric acid, disodium edta, methylisothiazolinone/methylchlorisothiazolinone, benzyl salicylate, citronellol, coumarin, limonene, linalool, alpha isomethyl ionone. Com 9x4,5x20,7cm, 400ml.				treze reais e quarenta e cinco centavos	um mil e setenta e seis reais
10	SABONETE: Sabonete em Barra de 80g, 0 a 5 anos, hipoalerg�nico (sem corantes) destinado para limpeza e higieniza�o da pele de beb�s e crian�as, durante o banho. Com formula�o elaborada especialmente para pele sens�vel das crian�as e age suavemente na limpeza e elimina�o de bact�rias, deixando uma sensa�o de refresc�ncia e maciez. Composto por ativos como �gua de coco, extrato de algod�o e mel vegetal, auxilia na regenera�o celular epitelial e a hidrata�o cut�nea, favorecendo a revitaliza�o e a tonifica�o da pele. Aprovado pediatricamente.	UND	CHARMINHO E CARINHO	80	R\$ 4,65 quatro reais e sessenta e cinco centavos	R\$ 372,00 trezentos e setenta e dois reais
11	COLONIA INFANTIL: Col�nia Beb� possui formula�o suave, sem �lcool ou corantes, com fragr�ncia delicada, deixando um perfume agrad�vel e uma sensa�o de frescor no beb�. Cont�m 100ml.	UND	TERNURINHA	80	R\$ 9,28 nove reais e vinte e oito centavos	R\$ 742,40 setecentos e quarenta e dois reais e quarenta centavos
12	KIT PARA BEB� COM PENTE E ESCOVA: 1 escova com cerdas de nylon, 1 pente de pl�stico; Cores variadas; Comprimento: 134 mm Largura: 40 mm; Altura: 30 mm	UND	MAMITA	80	R\$ 12,45 doze reais e quarenta e cinco centavos	R\$ 996,00 novecentos e noventa e seis reais
13	MANTA INFANTIL: Antial�rgico, anti-tra�as, antimofos e anti-pilling (a prova de bolinhas). Composi�o: 100% poli�ster Cont�m: 01 Pe�a; Tamanhos: 1,10m x 1,50m.	UND	ANGELYNE BABY	80	R\$ 16,60 dezesesseis reais e sessenta centavos	R\$ 1.328,00 um mil trezentos e vinte e oito reais
14	CUEIRO PARA BEB� EM MALHA: Protege o beb� garantindo o m�ximo em conforto; Lav�vel; Tecido: 100% algod�o suedine; Macio e resistente. Alt 90 cm X Larg 90 cm. Nas cores verde e amarelo, sendo 30 de cada cor.	UND	B7	80	R\$ 20,75 vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.660,00 um mil seiscentos e sessenta reais
15	REDE REC�M NASCIDO: Dimens�es: 1,12m x 0,75m Comprimento: +/- 2,00 m Peso: +/- 300g Capacidade M�xima de Carga: 5kg Composi�o do tecido: 100% Algod�o. Composi�o do cord�o: 100% Poli�ster. Nas cores azul e amarelo 30 de cada cor.	UND	B7	80	R\$ 28,05 vinte e oito reais e cinco centavos	R\$ 2.244,00 dois mil duzentos e quarenta e

Bordando
Bordando sua ideia

BORDANDO7 CONFECÇÕES EIRELI-ME

CNPJ: 12.652.499/0001-09
INSC ESTADUAL: 06.414.974-9
INSC MUNICIPAL: 011452
Rua Boulevard João Barbosa, 986
Centro - Sobral - Ceará
FONE: (88) 3611.7473 - 99698.6490 - 992520744
bordando7sobral@gmail.com - licitacaobordando7@gmail.com
financeirobordando7@gmail.com



						quatro reais
16	SABONETEIRA INFANTIL: Composição: Resina Plástica com Pigmento. Medida: Largura 7,7cm, Comprimento 11,5cm e Altura de 3,7cm. Nas cores verde e amarelo, sendo 30 saboneteira de cada cor.	UND	IMPORTADO	80	R\$ 3,00 três reais	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
17	TALCO EM PÓ: Em embalagem de 160g. Sua fórmula exclusiva previne assaduras e irritações. Contém Água de Flor de Laranjeira, purificante, e Extrato Orgânico de Phisalis, calmante. Proporciona agradável sensação de conforto e bem estar.	UND	TOPV	80	R\$ 8,30 oito reais e trinta centavos	R\$ 664,00 seiscentos e sessenta e quatro reais
18	BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ: Confeccionada em tecido poá impermeável, forrada em cetim. Possui alça de mão e tiracolo. Tem 8 compartimentos no total, sendo 1 principal, 1 frontal com fechamento de zíper, 1 abertura frontal com velcro, 2 bolsos menores frontais e 2 laterais com elástico ideal para carregar acessórios do bebê, 1 abertura com velcro atrás. Lindo design com desenho bordado na parte da frente. Tudo para acomodar com maior conforto as roupas e acessórios do seu bebê. Alt. 28 cm; Larg. 39 cm; Prof. 19 cm; Peso: 0,640 Comprimento da alça de mão: 38 cm; Comprimento alça tiracolo: 140 cm. Nas cores roso e verde, sendo 30 de cada cor.	UND	B7	80	R\$ 25,95 vinte e cinco reais e noventa e cinco centavos	R\$ 2.076,00 dois mil e setenta e seis reais
VALOR TOTAL: Vinte mil novecentos e noventa e um reais e vinte centavos.						R\$ 20.991,20

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 20.991,20 (Vinte mil novecentos e noventa e um reais e vinte centavos).

A proposta terá validade por 60 (sessenta) dias a partir da data de abertura das propostas e o preço proposto contempla todas as despesas necessárias à execução do contrato conforme edital de licitação.

Declara ainda conhecer todos os termos do instrumento convocatório que rege supracitada licitação.

Atenciosamente,

Sobral, 31 de maio de 2017.

Cartório
Edison
Almeida

Maria da Conceição da Silva
Empresária

Maria da Conceição da Silva
(GERENTE)
RG: 2003031000253
CPF: 310.674.333-68

Reconheço a(s) Firmas(s) de: () por Autenticidade
(x) por Semelhança, De Maria da Conceição da Silva
Dow Fê.
01 JUN. 2017 Sobral - CE
Em Testemunho [Assinatura] da verdade.
 Bel. ILDEFONSO
 MARIA AP
 RITA DEPA
VÁLIDA ATÉ 30/06/2017
ALCANTE DE ALMEIDA - Titular
DA SILVA - Substituto
COSTA - Substituto
BBYC 02
RECONHECIMENTO
DE FIRMA
CE245.489





A,
Prefeitura Municipal de URUOCA-CE

PREGÃO PRESENCIAL Nº 0020603.2017

Data de Abertura: 31/05/2017 às 14:00hr

OBJETO: AQUISIÇÃO DE KIT NATALIDADE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, TRABALHO, EMPREENDEDORISMO E RENDA DO MUNICÍPIO DE URUOCA-CE

PROPOSTA DE PREÇO

Caríssimos,

Apresentamos por meio deste, proposta de preços.

ITEM	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS	MARCA	UND	QUANT	V.UNIT	V.TOTAL
1	BANHEIRA USO INFANTIL: Em plástico anatômica, sem suporte, material da banheira: M resistente e atóxico translúcido. Utilização sobre bancada, mesa ou chão. Saboneteira: fixa. Base antiderrapante Encosto: fixo. Aprovado pelo INMETRO Capacidade aprox. de água: 22 litros. Peso aprox. do produto: 585 gramas. Peso aprox. com embalagem: 895 gramas. Dimensões aprox. do produto (L x A x P): 41 x 29 x 78 cm. Nas cores verde e amarelo, 60 unidade, 30 de cada.	PLASTIC	UND	80	R\$ 22,32 vinte e dois reais e trinta e dois centavos	R\$ 1.785,60 mil setecentos e oitenta e cinco reais e sessenta centavos
2	FRALDA REUTILIZAVEL: Fralda reutilizável, material 100% algodão, densidade mínima 30 fios/cm2, tamanho 70 cm x 70 cm, cor branca, características adicionais resistente à lavagem industrial. Tratamento Diferenciado: Aplicabilidade Decreto 7174: Aplicabilidade Margem de Preferência: Não. Quantidade: 06 Unidades no pacote.	DK	PCT	80	R\$ 12,70 doze reais e setenta centavos	R\$ 1.016,00 mil e dezesseis reais
3	KIT MAMADEIRA (P), (M) E (G): Em plástico inquebrável, inodora, esterilizável até no mínimo 121° C e totalmente atóxica, gargalo sem bordas ou rebarbas, graduada em capacidade mínima, respectivamente para 50ml, 160 ml e 240 ml, acompanhada de no mínimo um bico ortodôntico 100% silicone macio, elástico, atóxico, anti-alérgico, inodoro, insípido, transparente e fácil de limpar, que não mele. Diversas cores. Unidade de fornecimento: kit	PLASTICBABY	KIT	80	R\$ 36,50 trinta e seis reais e cinquenta centavos	R\$ 2.920,00 dois mil, novecentos e vinte reais
4	CONJUNTO PAGÃO: Conjunto pagão em malha canelada, quentinha e confortável que proporcionará conforto ao recém-nascido. Kit composto por: 01 blusa manga longa, 01 mijão sem pé tecido 100% algodão (malha canelada). Nas cores verde, amarelo e lilás, sendo 20 de cada cor.	DK	UND	80	R\$ 5,20 cinco reais e vinte centavos	R\$ 416,00 quatrocentos e dezesseis reais
5	PAPEIRO EM ÁGATA VERDE MÉDIO: Painela de ferro revestida em esmalte ágata. Cor: verde. Aquecimento uniforme. Fácil de limpar. Ideal para a saúde. Medidas: 14 cm diâmetro; Fornecimento: unidade.	TRAMOTINA	UND	80	R\$ 13,90 treze reais e noventa centavos	R\$ 1.112,00 mil cento e doze reais

DISTRIMED Comércio de Medicamento e Material Hospitalar EIRELI -ME CNPJ.: 21.830.581/0001-69

AV. Brasília, 506 A - Brasília - CEP: 62.460-000 - Uruoca/CE

Fone: (88) 36481271- (88) 99220.4190 - E-mail: distrimed@outlook.com



6	KIT(LUVA, TOUCA E SAPATO) PARA BEBÊ: 1 touca, 1 par de luvas e 1 par de sapatinhos em malha; Composição: 100% Algodão, para recém-nascido; Touca: Alt 15 cm X Larg 17 cm Luva: Alt 6 cm X Larg 8 cm Meia: Alt 5 cm X Larg 8 cm.	BABYFASHION	KIT	80	R\$ 8,62	R\$ 689,60
7	CAMISETA PARA BEBÊ: Produto feito em meia malha fio 30/1, 100% algodão, em tamanho P, M e G. Nas cores verde, amarelo e lilás sendo 20 de cada cor e tamanho.	DK	UND	80	R\$ 4,80	R\$ 384,00
8	TOALHA DE BANHO: Tecido 100% algodão macio e confortável para a pele delicada do bebê; com capuz, absorção e suavidade. Estampa com diversos desenhos. medidas: 80/comprimento cm x 80 cm/largura. Tratamento Diferenciado: - Aplicabilidade Decreto 7174: - Aplicabilidade Margem de Preferência: Não; nas cores verde e amarelo sendo 30 de cada cor.	BABYFASHION	UND	80	R\$ 15,55	R\$ 1.244,00
9	SHAMPOO: O Shampoo Ele é ideal para limpar delicadamente os cabelos dos bebês, deixa os fios macios, com brilho e luminosos. Hipoalergênico; Livre de lágrimas; Sem corantes; Embalagem econômica. Composição: Aqua, sodium trideceth sulfate, cocamidopropyl betaine, disodium cocoamphodiacetate, peg-120 methyl glucose triolctate, sodium laureth-13 carboxylate, polyaternium-7, parfum, citric acid, disodium edta, methylisothiazolinone/methylchloroisothiazolinone, benzyl salicylate, citronellol, coumarin, limonene, linalool, alpha isomethyl ionone. Com 9x4,5x20,7cm, 400ml.	JHONSON	UND	80	R\$ 13,30	R\$ 1.064,00
10	SABONETE: Sabonete em Barra de 80g, 0 a 5 anos, hipoalergênico (sem corantes) destinado para limpeza e higienização da pele de bebês e crianças, durante o banho. Com formulação elaborada especialmente para pele sensível das crianças e age suavemente na limpeza e eliminação de bactérias, deixando uma sensação de frescância e maciez. Composto por ativos como água de coco, extrato de algodão e mel vegetal, auxilia na regeneração celular epitelial e a hidratação cutânea, favorecendo a revitalização e a tonificação da pele. Aprovado pediatricamente.	DOVE	UND	80	R\$ 4,55	R\$ 364,00



11	COLONIA INFANTIL: Colônia Bebê possui formulação suave, sem álcool ou corantes, com fragrância delicada, deixando um perfume agradável e uma sensação de frescor no bebê. Contém 100ml.	TRALALA	UND	80	R\$ 9,20 nove reais e vinte centavos	R\$ 736,00 setecentos e trinta e seis reais
12	KIT PARA BEBÊ COM PENTE E ESCOVA: 1 escova com cerdas de nylon, 1 pente de plástico. Cores variadas; Comprimento: 134 mm Largura: 40 mm; Altura: 30 mm	BABYFASHION	UND	80	R\$ 12,30 doze reais e trinta centavos	R\$ 984,00 novecentos e oitenta e quatro reais
13	MANTA INFANTIL: Antialérgico, anti-traças, antimofa e anti-pilling (a prova de bolinhas). Composição: 100% poliéster Contém: 01 Peça; Tamanhos: 1,10m x 1,50m.	DK	UND	80	R\$ 16,60 dezesesseis reais e sessenta centavos	R\$ 1.328,00 mil trezentos e vinte e oito reais
14	CUEIRO PARA BEBÊ EM MALHA: Protege o bebê garantindo o máximo em conforto; Lavável; Tecido: 100% algodão suedine; Macio e resistente. Alt: 90 cm X Larg 90 cm. Nas cores verde e amarelo, sendo 30 de cada cor.	DK	UND	80	R\$ 20,75 vinte reais e setenta e cinco centavos	R\$ 1.660,00 mil seiscentos e sessenta reais
15	REDE RECÉM NASCIDO: Dimensões: 1,12m x 0,75m Comprimento: +/- 2,00 m Peso: +/- 300g Capacidade Máxima de Carga: 5kg Composição do tecido: 100% Algodão. Composição do cordão: 100% Poliéster. Nas cores azul e amarelo 30 de cada cor.	DK	UND	80	R\$ 28,00 vinte e oito reais	R\$ 2.240,00 dois mil, duzentos e quarenta reais
16	SABONETEIRA INFANTIL: Composição: Resina Plástica com Pigmento. Medida: Largura 7,7cm, Comprimento 11,5cm e Altura de 3,7cm. Nas cores verde e amarelo, sendo 30 saboneteira de cada cor.	DOVE	UND	80	R\$ 3,00 três reais	R\$ 240,00 duzentos e quarenta reais
17	TALCO EM PÓ: Em embalagem de 160g. Sua fórmula exclusiva previne assaduras e irritações. Contém Água de Flor de Laranjeira, purificante, e Extrato Orgânico de Phisalis, ralmante. Proporciona agradável sensação de conforto e bem estar.	BARUEL	UND	80	R\$ 8,20 oito reais e vinte centavos	R\$ 656,00 seiscentos e cinquenta e seis reais



18	BOLSA MATERNIDADE PARA BEBÊ: Confeccionada em tecido pó impermeável, forrada em cetim. Possui alça de mão e tiracolo. Tem 8 compartimentos no total, sendo 1 principal, 1 frontal com fechamento de zíper, 1 abertura frontal com velcro, 2 bolsos menores frontais e 2 laterais com elástico ideal para carregar acessórios do bebê, 1 abertura com velcro atrás. Lindo design com desenho bordado na parte da frente. Tudo para acomodar com maior conforto as roupas e acessórios do seu bebê. Alt. 28 cm; Larg. 39 cm; Prof. 19 cm; Peso: 0,640 Comprimento da alça de mão: 38 cm; Comprimento alça tiracolo: 140 cm. Nas cores rosa e verde, sendo 30 de cada cor.	BABYFASHION	UND	80	R\$ 26,00 vinte e seis reais	R\$ 2.080,00 dois mil e oitenta reais
----	--	-------------	-----	----	---------------------------------	--

VALOR TOTAL DO LOTE: R\$ 20.919,20

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 20.919,20
vinte mil, novecentos e dezenove reais e vinte centavos

Informamos que nos preços ofertados incluímos todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais, comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos, margem de lucro e demais despesas que incidam no fornecimento do produto.

Pela presente assumimos inteira submissão aos preceitos da **Lei Federal nº 8.666/93** e alterações posteriores bem como às cláusulas e condições prevista no Edital de Pregão Eletrônico.

Nesta oportunidade, assumimos, sob as penas da Lei, pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação; não possuímos nenhum fato impeditivo para participação desta certame e submissão a todas as cláusulas e condições previstas neste edital.

Assumimos inteira responsabilidade quanto a entrega dos produtos, execução conforme exigência editalícia e contratual, bem como cumprimento do prazo máximo de entrega, de 05 (cinco) dias, contados após a solicitação do setor competente.

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) dias, a contar da data da apresentação da mesma.
PRAZO DE EXECUÇÃO DO OBJETO: DE ACORDO COM O EDITAL

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL: ROGERIO FERNANDES DA SILVA
CARGO: SOCIO ADMINISTRADOR CPF: 579.528.333-91

DISTRIMED COM. DE MED E MAT HOSP EIRELI - ME
CNPJ: 21.830.581/0001-69

Uruoca-Ce, 31 de Maio de 2017